

# Hurum Open Food Network

Hel-Max Miljøkonsult  
v/Max Vittrup Jensen  
Knatvoldveien 6  
3483 Kana - 99673737  
www.Hel-Max.no

## Hensikten med ideen (50 ord):

Hurum Open Food Network vil være en del av et internasjonalt non-profit online- distribusjon system der kobler lokale matprodusenter og hubs med forbrukere. Dermed nåes nye markeder og produsentene kan forteller sine historier, oppbygge kontakt og tillid. Det er mangfoldig, transparent, lokalt og bærekraftig. Det er transaksjon som transformasjon.

The screenshot shows a web interface for the Hel-Max platform. At the top, there is a search bar labeled 'Søk på produkt eller produsent'. Below it are several product listings, each with a small image and text: 'økologiske egg' from 'Nylenda Gård', 'grovt speltbrød' from 'Tonesbakst', and 'Økologiske lavkarbo briks' from 'Frøken Nilssens Hjemmebakst'. A price breakdown pop-up is visible over the egg listing, showing: Varepris (kr50.00 NOK), Administrasjonsgebyr (kr7.25 NOK), Salgsgebyr (kr1.75 NOK), Transportgebyr (kr2.50 NOK), and Pengelønsamlingsgebyr (kr1.00 NOK), totaling kr62.50 NOK. A red arrow points to the total price with the text 'Lokal støtte'. At the bottom of the pop-up, there is a 'Prisgraf' link.

## Kort beskrivelse av ideen (150 ord):

Areal, demografi og landbruks-statistikker viser at Hurum kan dekke mat behovet for sine innbyggere (og hyttefolket), men grunna landbrukspolitik og Norges nær monopolistiske distribusjonssystem er realiteten en annen. Hurum kommune har ikke mulighet å endre regler, subsidier eller dagligvarekjedene, men det er lov å hjelpe med å skape mere lokal resiliens, mindre handelslekkasje, ved å promovere og støtte lokal produksjon og handel.

I stedet for kun å skape et lokalt mat-marked noen få helger (noe der ofte tar mer av produsentens tid end det er verd) er OFN en mulighet for alle å finne, lære om og kjøpe lokalmat, hva enten det er fra gårdsbruk, "kakedamen" eller Hurum Mølle.

Hurum OFN vil drives av lokale entreprenører, men kommunal støtte og publisitet vil akselerere konseptet og samtidig synliggjøre Hurum som en mer bærekraftig og grønn kommune; en kommune i Oslofjorden med fokus på lokalmat-produsenter det er verd å besøke/ støtte.

## Links:

<https://altifrem.org/hjelp-oss-a-bygge-et-mat-system-vi-elsker/>  
<http://www.nesoddliv.no/uncategorized/gjennomsiktig-prising-en-av-vare-kjerneverdier/>  
<http://openfoodnetwork.org/>  
<http://www.sansforsamsoe.dk/>

